

	えび SHRIMP	かに CRAB	小麦 WHEAT	そば BACKWHEAT	たまご EGG	乳成分 INGREDIENT MILK	落花生 PEANUTS	あわび ABALONE	いか SQUID	いくら SALMON ROE	オレンジ ORANGE	カシューナッツ CASHEW NUTTS	牛肉 BEEF	くるみ WALNUTS	ごま SESAME	さけ SALMON	さば MACKEREL	大豆 SOY	鶏肉 CHICKEN	バナナ BANANA	豚肉 PORK	まつたけ MUSHROOM	もも PEACH	やまいも YAM	リンゴ APPLE	ゼラチン GELATIN	キウイ KIWI
雲の上のオムライス OMLET WITH FRIED RICE		●	●			●						●						●	●								
高原野菜のタコライス LOCAL VEGETABLE TACO RICE			●		●	●						●						●			●				●		
ロコモコボウル HAMBUGS STEAK PALET					●	●						●									●						
ゆず塩ヌードル CITRUS JUNOS RAMEN			●		●	●								●				●	●		●					●	
焼津産鰹節使用 和風豚骨拉麺 PORK BONE RAMEN			●		●													●			●						
マウンテンカレー MOUNTAIN CARRY			●									●									●						
やわらかヒレカツカレー PORK FILLET CUTLET CURRY			●		●	●						●						●			●						
雲海カルボナーラ UNKAI CARBONARA			●		●	●												●			●						
雲海クリームパスタ(明太子) UNKAI CREAM PASTA(SPICY POLLACK ROE)			●		●	●																					
雲海パイ包みスープ WHITE CREAM" CLOUD PIE" SOUP			●		●	●													●		●						
フレンチフライ FRENCH FRIES																											
チーズミートフレンチフライ CHEESE MEAT FRENCH FRIES			●			●						●						●			●						
YAMAのサラダ LOCAL VEGETABLE SALADA																											
大盛りライス LARGE RICE																											

【注意事項】

- ・掲載情報は、アレルギー症状を発生しない事を保証するものではありませんので予めご了承ください。
- ・メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際にお声がけ頂き最新情報をご確認ください。
- ・アレルギー物質を含む食品27品目に「●」印を付けております。なお他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理の過程において、アレルギー調理物質が微量に混入する可能性がありますので、予めご了承ください。
- ・お好みでご使用頂く調味料は記載していません。